vas et Gisi

Galz.

Trad

Sachent to

donne au Se

Dieu, par ce

dit lieu, et a

(sic) dans le

del mas de

Donation

Notum sit

Testes sunt P. Guidonis, R. Vicaris Petrus parenti.

Traduction :

Sachent tous que Déodat Airas a donné aux susdits religieux tout ce qu'il possédait à Tria Cabra et a reçu d'eux trois sous. Témoins : Bernard Manas; Jean de Las Casas.

Donation de Echer Ademari.

Notum sit omnibus tam præsentibus quam futuris quod Ego Echer Ademari dono Domino Deo et Sanctæ Mariæ et fratribus Loci Dei, in manu Domni Amelii eiusdem loci Abbatis, et in capitulo coram fratribus, quidquid habebant el mas de la Mainardia. Idem totum alodium et Dominium del mas Bernadese, excepto locis quod sanctus Martialis habet. Ibi huius rei gratia accipi ab illis unum annulum et viginti solidos de Ruthenensibus ; hujus rei testes sunt Austores de Malvas et Gisili, filius ejus, Geraldus Mazabous, Echer Galz.

Traduction :

Sachent tous tant présents qu'à venir que je Echer Adémar donne au Seigneur Dieu, à sainte Marie et aux religieux de Loc-Dieu, par cession faite entre les mains de dom Amelius, abbé dudit lieu, et au chapitre desdits religieux, tout ce qu'ils possédaient (*sic*) dans le village de Mainardia, et aussi tout l'alleu et seigneurie del mas de Bernadese, sauf les lieux possédés par Saint-Martial.

En raison de quoi j'ai reçu d'eux un anneau et 20 sous, monnaie de Rodez. Témoins : Austores de Malvas et Gisile, son fils; Gerald Mazabous; Echer Galz.

Donation de Bernard Petri, de sa femme et de leur fils.

Similiter Ego Bernardus Petri et uxor mea et filii mei donamus supradictis fratribus quidquid habebamus in eodem manso de la Mainardia Item lo feu et la Vigaria el desme et quidquid habebamus aliud nostri juris; audientibus supradictis testibus hujus rei gratia tradidi eis filium meum et insuper accepi ab eis octoginta solidos Ruthenensis monetæ.

Traduction :

Semblablement, je Bernard Pierre, ma femme et mes fils, nous donnons aux susdits moines ce que nous possédions audit village de la Mainardia, fief, vicairie et toute autre chose relevant de nous, en présence des mêmes témoins que ci-dessus. En raison de quoi je leur ai donné mon fils et ai reçu d'eux 80 sous, monnaie de Rodez.

Donation de Bernardus Petri.

Notum sit cunctis fidelibus quod Ego Bernardus Petri voluntate et consilio filiorum meorum, Bernardi videlicet et filiae meæ, et Stephani mariti eiusdem, donamus Deo et Beatae Mariæ et fratribus Loci Dei in manu Domni Abbatis totam illam terram quam cum filio meo B. audiente Eustorgio de Malvas, ceterisque testibus dederamus; sed quia Bernard filius meus habitum religionis suscipere noluit, idcirco talem concordiam inter nos fecimus, ut si quis ex filiis meis antequam ad miliciam perveniat, si causa religionis accipiendæ præ-